第１号様式（第３条及び第５条関係）

大和市イベントキャラクターデザイン使用承認申請書

  年  月  日

大 和 市 長 あて

                  申請者 住      所

団体等名称

                      代表者氏名

大和市イベントキャラクターデザイン使用要綱に同意し、下記のとおりデザインの使用

承認について申請します。

記

１ 使用品の名称

２ 使用するデザインの番号（複数使用する場合は全て記入）

３ 使用目的

４ 使用期間（使用承認を受けた日から起算して１年間を限度とし、承認期間終了後に再度承認を受けることは可）

       年   月   日  ～   年   月   日

５ 使用場所

６ 作成数

７ 販売価格(税込、販売目的でない場合は記入不要)

８ 担当者連絡先

     氏    名

電話番号              （平日の日中に連絡がつく電話番号）

E-mail

９ 添付書類

  （１）申請者の概要が分かるもの（例：企業・団体紹介パンフレットなど）

（２）使用品名、形状・レイアウト等の図案、サイズ、材料、使用場所、販売価格等

が分かるもの（例：企画書など）

（３）その他参考となるもの

※従前に使用承認を得た案件の内容を変更したい場合は、この申請書ではなく、「大和市イベントキャラク

ターデザイン使用変更承認申請書」をご使用ください。